АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_27.12.2018_____ № ______75-РР_________

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального округа Ростокино от 11.06.2015 № 22-РР «О создании комиссии по противодействию коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Национальным планом противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378, в связи с изменением кадрового состава администрации муниципального округа Ростокино:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального округа Ростокино от 11.06.2015 № 22-РР «О создании комиссии по противодействию коррупции», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном сайте муниципального округа Ростокино http://www.rostokino.info/.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.

Глава муниципального округа
       М.В. Земенков
Приложение 1
к распоряжению администрации муниципального округа Ростокино
от 27.12.2018 № 75-РР
СОСТАВ

Комиссии администрации муниципального округа Ростокино
по противодействию коррупции
	Председатель комиссии

	Земенков

Михаил Владимирович

	-
	глава муниципального округа Ростокино

	Секретарь комиссии
	-
	Краснопольская Полина Андреевна – главный специалист администрации муниципального округа Ростокино

	Члены комиссии:

	Горюшкина

Елена Ивановна
	-
	заместитель главы администрации муниципального округа Ростокино

	Чернышева

Надежда

Николаевна
	-
	главный бухгалтер – заведующий сектором администрации муниципального округа Ростокино

	Голубева

Ирина Васильевна
	-
	депутат Совета депутатов муниципального округа Ростокино

	Губанова
Инна Константиновна
	-
	депутат Совета депутатов муниципального округа Ростокино